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Fakulteti: Shkenca Politike / Viti- II-ré Bsc

Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT DIMEROR _Bsc_2025/2026

Dita

Fillimi [Mbarimi

Salla

E Marté

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

Dita

Fillimi_|Mbarimi

E Mérkuré

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

A202

Teorite e Demokracise- Blerim Canaj

Analiza e Politikave Publike- Shqgipe Mjekiq

Analiza e Politikave Publike U - Shqgipe Mjekiqi

Dita

Fillimi_|Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

A311

Politika Krahasuese 1 U - Alfred Marleku

Politika Krahasuese 1 - Alfred Marleku

Partite Politike dhe sistemet zgjedhor - Veton Zejnullahu

Dita

Fillimi_|Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

A202

Sistemi Politik | Kosoves- llir Zylfiu

Ligji Kushtetues - Behar Selimi

Institucionet e Bashkimit Europian - Liokman Mirtezani




